CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

LOCAL

INTERESSADO

DATA 2009/08/12
QUARTA-FEIRA

01
02

03

04

05
06

07

08
09
10

11
12
13

14
15

16

17
18

01

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Aprovação da Minuta do Protocolo Financeiro da Candidatura

ecoCITRAS – Rede de Cidades Ecológicas e Inovadoras de Trás-
os-Montes.

IDEM – Plano de Contingência Interno e Plano de Contingência Municipal –
Gripe A/H1N1.

IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da
Reunião de 26 de Outubro de 2005.
D.U.A. – Secção de Obras Particulares.

D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa

Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de

Pagamento.
IDEM – Transferência Financeira.
IDEM – Transferência Financeira.
IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio – Ratificação.
IDEM – STL – Pedido de Prolongamento de Horário.

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Junta de Freguesia de Aguieiras
Junta de Freguesia de Navalho
Assoc. Cultural, Recreativa e Desportiva
de Abambres
Paróquia de São Brás de Caravelas
Paróquia de São Lourenço – Fradizela
Assoc. Cultural, Recreativa e Desportiva
de Múrias
Comissão de Festas de Suçães
Terra Distinta – Assoc. Cultural, Social e
Recreativa de Vila Nova das Patas
Comissão Fabriqueira da Paróquia Divino
Espírito Santo de Carvalhais
NucliSol Jean Piaget
Mircom

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

LOCAL

INTERESSADO

DATA 2009/08/12
QUARTA-FEIRA

19

20

21

IDEM – SLU – Pedido de Alteração ao Lote n.º 4, do Loteamento em nome
de “Câmara Municipal de Mirandela”, sito no Lugar da Azenha,
em Mirandela.

IDEM – SLU – Pedido de Alteração / Lote n.º 4, do Alvará de Loteamento
n.º 01/97 “Câmara Municipal de Mirandela”, sito no Lugar do
Lameirão (Zona Industrial), em Mirandela.

DFI – “Beneficiação da E.M. 560, desde a E.N. 15 aos Avantos e da E.M.
561, dos Avantos a Alvites”.

Mirandela

Mirandela

Mirandela

Maria Berta Ribeiro

Geraldo & Pinto Lda.

Câmara Municipal